
 

   

 

 

 

 

 

 

 

Tradiční Noc divadel se tentokrát koná v březnovém termínu, a to v sobotu 
23. března 2024. Divadlo Na zábradlí naváže na dvě odpolední předsta-
vení inscenace Franz a kavka večerem v duchu „hospodského kvízu“ 
na divadelní téma.  

Jaké divadlo poprvé uvedlo Čechovova Racka? Co je to „vrtík“? A kolik 
Hamletů se vejde do jednoho výtahu? Podobné otázky mohou čekat návštěv-
níky Divadla Na zábradlí v sobotu 24. března 2024. V rámci letošní Noci di-
vadel připravuje tato scéna týmovou vědomostní soutěž na způsob oblíbených 
hospodských kvízů. Ve foyer Divadla Na zábradlí budou moci divadelní 
nadšenci celkem třikrát, a to od 17:30, 19:30 a 21:30, ověřit své znalosti 
z divadelní historie, regionální divadelní tvorby i inscenační praxe.  
Na vítěze bude čekat merch či vstupenky do Divadla Na zábradlí i další 
speciální ceny. Vstup na kvíz je zdarma, kapacita je však omezená – soutěžící 
mohou své týmy v počtu 4-6 hráčů registrovat prostřednictvím formuláře 
na webových stránkách divadla. Aby nepřišli zkrátka ani jednotlivci, chystá  
divadlo pro kvízové odvážlivce také samostatnou soutěžní kategorii.  

Tématem letošního ročníku Noci divadel je v duchu výročí úmrtí Franze Kafky 
„Proměna“ – navzdory kvízovému programu ani na Kafku Divadlo Na zábradlí 
nezapomene. V odpoledních hodinách od 14:00 a 15:30 hodin uvede dvě 
představení inscenace Franz a kavka. Novinka v režii Jiřího Jelínka je jedinou 
inscenací, která je na Zábradlí určena pro dětského diváka – zachycuje Franze 
Kafku ve společnosti sester Ottly, Valli a Elli, jež bojácnému bráškovi pomáhají 
čelit různým obavám, například z výletu na zámek, vzdálené Ameriky nebo 
všudypřítomných brouků.  

 

  

Divadlo Na zábradlí 

Noc divadel 2024: 
Zábradlí zve na divadelní kvíz 



 

   

Kontakt 

Lucie Flemrová 
PR, prodej a propagace 
+420 774 460 391 
+420 604 524 567 
flemrova@nazabradli.cz 

Jan Búrik 
vedoucí produkce 
+420 774 000 390 
burik@nazabradli.cz 

………………………………………………………………………………… 
www.nazabradli.cz 

@nazabradli 
/nazabradli 

 

 

http://www.nazabradli.cz/
http://www.nazabradli.cz/

